Администрация города Шарыпово

город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.09.2014

	№  195

              О внесении дополнений в Постановление Администрации города Шарыпово от 27.11.2012 № 228 «Об определении мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ» (в редакции постановлений от 08.02.2013 № 25;12.03.2013 № 47; 10.06.2013 № 127; 01.10.2013 № 229; 30.10.2013 № 262; 15.11.2013 № 284; 30.12.2013 № 322; 20.01.2014 № 03; 03.02.2014 № 17; 10.04.2014 № 89; 18.06.2014 № 156; 14.07.2014 № 171; 28.07.2014  № 181)
В целях исполнения требования  ст. 50  Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 37 Устава города Шарыпово

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации города Шарыпово от  27.11.2012г. № 228  «Об определении мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ» (в редакции постановлений от 08.02.2013 № 25;12.03.2013 № 47; 10.06.2013 № 127; 01.10.2013 № 229; 30.10.2013 № 262; 15.11.2013 № 284; 30.12.2013 № 322; 20.01.2014 № 03; 03.02.2014 № 17; 10.04.2014 № 89; 18.06.2014 № 156; 14.07.2014 № 171; 28.07.2014 № 181), следующие дополнения:

- приложение  № 1 «Перечень организаций, осуществляющих свою деятельность на территории города Шарыпово, в которых возможно трудоустройство осужденных к отбыванию наказания в виде исправительных работ, и видов работ в данных организациях» дополнить строкой следующего содержания:
	Наименование предприятия
	Ф.И.О.

руководителя
	Виды работ
	Квота
	Категория граждан

	Муниципальное автономное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8" города Шарыпово (МАОУ СОШ № 8 города Шарыпово)
	Т.Ю. Ботвинкина
	Подсобные работы
	1
	Осужденные к исправительным работам (кроме несовершеннолетних и кроме лиц, которым назначено наказание в виде исправительных работ за совершение преступлений против жизни и здоровья, свободы, чести и достоинства личности (за исключением незаконного помещения в психиатрический стационар,  клеветы и оскорбления), половой неприкосновенности и половой свободы личности, против семьи и несовершеннолетних, здоровья населения и общественной нравственности, основ конституционного строя и безопасности государства, а также имеющую неснятую или непогашенную судимость за умышленные тяжкие и особо тяжкие преступления

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела экономики и планирования Администрации города Шарыпово Е.В. Рачееву.

3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и подлежит размещению в сети Интернет.

Глава Администрации

города Шарыпово                                                                          А.С. Погожев